



## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582 Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391 camara@camaracampos.rj.gov.br

Campos dos Goytacazes, 22 de fevereiro de 2021 Convite nº 001/2021.

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA DE PEQUENOS REPAROS DOS SISTEMAS, DOS EQUIPAMENTOS E DAS INSTALAÇÕES, QUE COMPREENDERÁ O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, E TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E ADEQUADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EM TODAS AS INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES — RJ E EMUGLE, ABRANGENDO AS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NESTE TERMO NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES — RJ, comunica aos interessados que realizará seleção de empresa, mediante CONVITE, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de operação, manutenção predial preventiva e corretiva de pequenos reparos dos sistemas, dos equipamentos e das instalações, que compreenderá o fornecimento de mão de obra, e todos os equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços, em todas as instalações da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes — RJ e EMUGLE, abrangendo as áreas internas e externas, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no TR. Este convite tão somente inspira-se em procedimento licitatório a fim de garantir uma contratação economicamente mais vantajosa para a Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes — RJ e que, além disso, seja transparente e assegure isonomia entre as empresas interessadas. A Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes — RJ, analisará a conveniência e oportunidade da contratação do objeto deste certame.

Os requisitos elencados neste edital de convite são referenciais para a apresentação das propostas financeiras das empresas interessadas.

Este convite ficará afixado no quadro de avisos localizado no corredor em frente a sala da Comissão Permanente de Licitação, conforme o cronograma do Termo de Referência.

Todas as informações relativas ao processo, bem como dúvidas que porventura as empresas participantes tenham serão disponibilizadas no quadro de aviso, de acesso público dentro do prazo estabelecido pelo cronograma.

## Entrega e abertura dos envelopes:

Endereço: Av. Dr. Alberto Torres, 334, centro, Campos dos Goytacazes - RJ.

Data e horário: dia 01 de MARÇO de 2021, às 10:00h.

Objetivo: conferência dos documentos e proposta mais vantajosa para a CMCG.